
 
 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1. ze dne  3.12. 2018 

 
ZADAVATEL:          Středočeský kraj 
Sídlem:          Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:           Martinem Hermanem – radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:          70891095 
Profil zadavatele:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 3. 12. 2018 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na akci: „Zpracování projektové dokumentace na dokončení prací v 

areálu parku horního zámku Panenské Břežany“. 

 

Dotaz č. 1:  
Dobrý den, v odstavci 10.1 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty a v 11.3 obsahu pro vlastní 
nabídku je v požadavku na řazení nabídky i doklad o složení jistoty. V zadávací dokumentaci jiná 
zmínka o jistotě a její výši není. Je požadována jistota? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel jistotu nepožaduje. 

 
Dotaz č. 2:  
V kapitole 9.4 Technické kvalifikační předpoklady se uvádí jako způsob prokázání: potvrzení 
dodavatele o existenci pracovního nebo obdobného poměru osoby v oboru. Myslím se tím dohody o 
provedení práce a dohody o pracovní činnosti?  

V kapitole 10.2 se uvádí, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle ust. § 41 zákona. V kapitole 
11.3 Obsah vlastní nabídky se uvádí jako jeden z dokumentů doklad o složení jistiny. Prosím o 
vyjádření, zda je vyžadována jistina nebo ne.  

 
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel nepožaduje jistotu. Dohoda o pracovní činnosti či provedení práce může být uzavřena mezi 
dvěma subjekty, které mají IČO. Nejlépe je předložením prokázáním prostřednictvím příkazní 
smlouvy. 

 

Na základě uveřejněných změn a charakteru tohoto vysvětlení prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek z původní stanovené do 4. 12. 2018 nově do 11. 12. 2018 do 10,00h.  

 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová v.r.   

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

